
Kıbrıs İlim Üniversitesi Eğitim Ücretleri ve Bursları 2024-2025

Kıbrıs İlim Üniversitesi (KİÜ), Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) ‘nin Girne kentinde 
eğitim-öğretim veren özel bir üniversitedir.

Hukuk Fakültesi Ücretleri

Hukuk (%50 İndirimli) – 120.750,00 TL

Hukuk (İlk 3 Tercih %75) – 68.250,00 TL

Hukuk (%100 Burslu) – 15.750,00 TL

İktisadi İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Ücretleri

Psikoloji (%50 İndirimli) – 120.750,00 TL

Psikoloji (İlk 3 Tercih %75) – 68.250,00 TL

Psikoloji (%100 Burslu) – 15.750,00 TL

Eğitim Bilimleri Fakültesi Ücretleri

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (%50 İndirimli) – 105.000,00 TL

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (İlk 3 Tercih %75) – 60.375,00 TL

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (%100 Burslu) – 15.750,00 TL

Sağlık Bilimleri Fakültesi Ücretleri

Hemşirelik (%50 İndirimli) – 120.750,00 TL

Hemşirelik (İlk 3 Tercih %75) – 68.250,00 TL

Hemşirelik (%100 Burslu) – 15.750,00 TL

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (%50 İndirimli) – 120.750,00 TL

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (İlk 3 Tercih %75) – 68.250,00 TL

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (%100 Burslu) – 15.750,00 TL

Mühendislik Fakültesi Ücretleri

Elektrik ve Elektronik Mühendisliği (İngilizce) (%100 Burslu) – 15.750,00 TL

Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce) (%100 Burslu) – 15.750,00 TL

Mekatronik Mühendisliği (İngilizce) (%100 Burslu) – 15.750,00 TL

Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi Ücretleri



İç Mimarlık ve Çevre Tasarım (%50 İndirimli) – 105.000,00 TL

İç Mimarlık ve Çevre Tasarım (İlk 3 Tercih %75) – 60.375,00 TL

İç Mimarlık ve Çevre Tasarım (%100 Burslu) – 15.750,00 TL

Turizm Fakültesi Ücretleri

Uygulamalı Bilimler Meslek Yüksekokulu Ücretleri

Turist Rehberliği (İngilizce) (%50 İndirimli) – 105.000,00 TL

Turist Rehberliği (İngilizce) (İlk 3 Tercih %75) – 60.375,00 TL

Turist Rehberliği (İngilizce) (%100 Burslu) – 15.750,00 TL

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Ücretleri

İlk ve Acil Yardım (%50 İndirimli) – 99.750,00 TL

İlk ve Acil Yardım (İlk 3 Tercih %75) – 57.750,00 TL

İlk ve Acil Yardım (%100 Burslu) – 15.750,00 TL

Fizyoterapi (%50 İndirimli) – 99.750,00 TL

Fizyoterapi (İlk 3 Tercih %75) – 57.750,00 TL

Fizyoterapi (%100 Burslu) – 15.750,00 TL

Optisyenlik (%50 İndirimli) – 99.750,00 TL

Optisyenlik (İlk 3 Tercih %75) – 57.750,00 TL

Optisyenlik (%100 Burslu) – 15.750,00 TL

Havacılık Meslek Yüksekokulu Ücretleri

Hazırlık Okulu Ücretleri

1.  Gastronomi ve Mutfak Sanatları (%50 İndirimli) – 105.000,00 TL
2.  Gastronomi ve Mutfak Sanatları (İlk 3 Tercih %75) – 60.375,00 TL
3.  Gastronomi ve Mutfak Sanatları (%100 Burslu) – 15.750,00 TL

1.  Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri (%50 İndirimli) – 99.750,00 TL
2.  Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri (İlk 3 Tercih %75) – 57.750,00 TL
3.  Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri (%100 Burslu) – 15.750,00 TL

1.  İngilizce Hazırlık (%50 İndirimli) – 105.000,00 TL
2.  İngilizce Hazırlık (İlk 3 Tercih %75) – 60.375,00 TL
3.  İngilizce Hazırlık (%100 Burslu) – 15.750,00 TL



Notlar:

Ücretlere KDV dahil değildir.

Açıklanan öğretim ücretleri, peşin ödemeler için geçerli olup taksitli ödemelerde ekleme yapılabilir.


